
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 2018-2019 ». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

β) του άρθρου 1 παρ. 8 του ν.3194/2003 (Α΄ 267), 

γ) του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75) 

δ) του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της 

παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

ε) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

στ) του άρθρου 39 παρ. 2 και του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 

ζ) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193)  

η) του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α125) 

θ)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159) 

ι) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38) 
ια) των άρθρων 6 , 7 ,8,9 του ν.4547/2018 (Α΄102) 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 
Τηλέφωνο: 210-3442120 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

 

 

Μαρούσι, 29-3-2019 

 

Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

              49230/Ε2 

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



 2 

2.   Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 

43 και Α 262/27-11-1998  διόρθωση). 

3.  Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4.   Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5.  Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

6. Την με αριθμ. 186387/Ε2/2-11-2018 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΑΔΑ ΩΟΝΨ4653ΠΣ-17Π) 

7. Το με αριθμό 203976/Ε2/26-11-2018 έγγραφο «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων 

μετάθεσης» (ΑΔΑ 6ΤΕΩ4653ΠΣ-ΚΚ4). 

8. Τις με αριθμό 4/21-03-2019 , 5/27-03-2019 & 6/29-3-2019 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Την με αριθ. πρωτ. 49229/Ε2/29-3-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται 

στις  συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε περιοχές μετάθεσης, ΕΕΕΕΚ και Κ.Ε.Σ.Υ.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους .  

3. Οι μετατιθέμενοι σε ΕΕΕΕΚ παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

4. Οι μετατιθέμενοι από τα Κ.Ε.Σ.Υ. σε σχολικές μονάδες ή από Κ.Ε.Σ.Υ. σε Κ.Ε.Σ.Υ. 

παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα 

τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους.  

 5.  Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 
μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 
μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 
 

 

                                                                                          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

2. Κ.Ε.Σ.Υ. 

3. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπ/σης  Β΄ Θεσσαλονίκης 

4. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπ/σης  Ρεθύμνου 

 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄ 

5. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

6. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

 

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597036 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 120,01

2 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕ 601536 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 223,15

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 621199 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 57,62

4 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 622771 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΚΩ Όχι 61,32

5 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 562654 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 201,94

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 589476 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 95,33

7 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601926 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 94,25

8 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 597190 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,03

9 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 617583 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 88,88

10 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 585287 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 99,44

11 ΒΟΜΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 621542 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 78,02

12 ΓΕΩΡΓΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 622606 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 79,61

13 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 604421 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 61,16

14 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 620512 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 62,73

15 ΓΚΟΛΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617637 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 61,47

16 ΓΟΥΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 577890 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 138,64

17 ΓΟΥΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 598102 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 100,02

18 ΓΡΙΒΑ ΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 621106 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,86

19 ΔΑΛΑΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 593784 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 79,4

20 ΔΕΣΚΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 596405 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 129,9

21 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 702557 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 82,84

22 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΙΣΗΣ 598265 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 114,74

23 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 581145 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 108,4

24 ΗΛΙΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 610140 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 92,46

25 ΗΡΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 568653 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 160,85

26 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 578053 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,96

27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ - ΔΟΛΩΡΟΣ 582114 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Όχι 165,5

28 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 610325 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 112,73

29 ΚΑΚΑΔΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593314 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 119,47

30 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567834 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΕΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 165,72

31 ΚΑΡΑΒΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 594020 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 165,82

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜEΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕEΚ ΕΤΟΥΣ 2018-19

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΣΕ ΣΜEΑΕ - ΚΕΣΥ - ΕΕΕEΚ ΕΤΟΥΣ 2018-2019

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



32 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 589510 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 139,94

33 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 591937 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82,57

34 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 604589 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,86

35 ΚΑΡΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 604392 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 86,18

36 ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600877 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 98,52

37 ΚΕΚΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 575590 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 214,39

38 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 620234 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 61,53

39 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ 554265 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 155,85

40 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 622206 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 60,88

41 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 558741 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 132,5

42 ΚΟΥΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 614297 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 62,96

43 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 614619 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 83,59

44 ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 562700 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 137,28

45 ΚΟΥΤΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701468 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 103,85

46 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618361 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 80,68

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 602744 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,42

48 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 586626 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΕΕΕΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 130,16

49 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 614317 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 67,96

50 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 601746 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 103,58

51 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 568393 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΡΤΑΣ Όχι 134,53

52 ΛΙΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581707 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ναι 157,06

53 ΛΟΥΚΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 591968 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 101,75

54 ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 593889 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 83,82

55 ΛΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛ 604501 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,04

56 ΜΑΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596041 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Ναι 99,43

57 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562848 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 142,75

58 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 566973 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 125,12

59 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 591443 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΡΤΑΣ Όχι 75,09

60 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 555826 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 131,75

61 ΜΙΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 559679 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 123,44

62 ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 602710 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 66,98

63 ΜΠΑΖΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 601295 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 116,28

64 ΜΠΑΤΓΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 564241 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 174,32

65 ΜΠΛΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 592956 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 106,69

66 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701439 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 55,8

67 ΜΥΡΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 588919 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 111,09

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



68 ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 593189 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 92,63

69 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 573701 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 140,35

70 ΞΕΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 621736 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 65,24

71 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586456 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,48

72 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582727 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 105,73

73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 559513 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 162,87

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 601644 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 133,65

75 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 578761 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 116,44

76 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 700571 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΧΑΝΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 76,14

77 ΠΑΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602408 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,47

78 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 584764 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 132,13

79 ΠΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 578449 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 120,97

80 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 700402 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 62,08

81 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 556641 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 144,28

82 ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 599777 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΚΩ Όχι 107,78

83 ΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 599785 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 85,66

84 ΡΕΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 562397 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 164,3

85 ΡΟΓΟΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615509 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 76,58

86 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584728 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 165,76

87 ΣΑΪΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 613540 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΡΑΜΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 91,1

88 ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619612 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 89,35

89 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 607661 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 91,49

90 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 621328 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,82

91 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑ 600912 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 79,76

92 ΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620761 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 71,93

93 ΣΠΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 548513 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 155,66

94 ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 588292 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 95,55

95 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ 601588 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,35

96 ΣΤΑΝΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΠΕΤΡΟΣ 700793 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 83

97 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607319 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 66,26

98 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 610556 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 82,79

99 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 561987 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 145,39

100 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553204 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 161,93

101 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565523 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 119,05

102 ΦΑΤΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΥΡΩΝ 602227 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,99

103 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 618094 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 74,56

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69



104 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 618842 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 63,85

105 ΦΩΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602559 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 107

106 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610167 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΕΒΡΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ Όχι 113,58

107 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585306 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 147,63

108 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 565881 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 141,39

109 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 601603 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ναι 113,63

110 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 571074 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 162,96

111 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 561917 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 139,27

112 ΨΑΡΙΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617011 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΡΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 107,33

ΑΔΑ: Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69


		2019-03-29T18:15:11+0200
	Athens




